1
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                        № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 24.03.2014 №22 «О требованиях
к формированию,  утверждению и ведению плана закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд муниципального образования сельское поселение Лемпино,

 а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»
(в ред. от 20.01.2016 №5, от 07.07.2016 №80)

В соответствии с абзацем 11 подпункта «б» пункта 1 Постановления Правительства РФ от 25.01.2017 №73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановляет:
1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 24.03.2014 №22 «О требованиях к формированию,  утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования сельское поселение Лемпино, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (в ред. от 20.01.2016 №5, от 07.07.2016 №80):

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В плане закупок отдельными строками указывается итоговый объем финансового обеспечения, предусмотренный для осуществления закупок в текущем финансовом году, плановом периоде и в последующих годах (в случае если закупки планируется осуществить по истечении планового периода), детализированный на объем финансового обеспечения по каждому коду бюджетной классификации и на объем финансового обеспечения по каждому соглашению о предоставлении субсидии.».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                               Н.Н. Фоменкина
PAGE